
 

 

個別指導学院Hero’s 

送付先：   発信元：  

FAX番号：  送付枚数：  送付状を含めて 枚 

電話番号：  086－239－8696 日付：  4/4/2015 

要件： 高校入試理科社会演習 配布先：  
 
 
 拝啓 
 
 盛春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
いつも当塾の指導にご理解をいただき、ありがとうございます。 
 

    新中学 3年生はいよいよ受験生です。例年、公立高校入試の出題は２年生までの単元の内
容が６割以上を占めます。今回、新年度最初の受験生補習として 2015年度岡山県公立高
校入試の理科社会を取り上げ、下記の通りで演習を行います。（なお補習扱いですので無

料です。よって振替はありません。） 
    ご参加の生徒さんは下記を切り取りのうえ、ご提出ください。（期限 4月 22日水） 

                                    敬具      
 
 
 
                  記 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
キリトリ（キリトリの上ご提出ください。） 

 
 
 
 

2015年度の高校入試問題を解いてみる！（理科社会） 
 
 

      （氏名            ）は参加します。        
                                     

      
                       参加・不参加○をつけてください。１科目のみでも可。 

４月２５日（土） 17時 00分〜19時 10分 公立高校入試理科 参加・不参加 

 19時 20分〜21時 30分 公立高校入試社会 参加・不参加 

     。 


